

Код территории по ОКАТО	Код некредитной финансовой организации	
	по ОКПО	Регистрационный номер (порядковый номер)
40262566000	27508347	4349

ОТЧЕТ О ПОТОКАХ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ ОБЩЕСТВА ВЗАИМНОГО СТРАХОВАНИЯ
за 2020 г.

Полное фирменное наименование /

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ КОРПОРАТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЕ ОБЩЕСТВО
ВЗАИМНОГО СТРАХОВАНИЯ"

и сокращенное фирменное наименование

НКО "МОВС"

Почтовый адрес 196084, Санкт-Петербург г, Детский пер, дом № 5, литера А, помещение 5Н № 8

Код формы по ОКУД 0420144

Годовая (квартальная)

0420144 Отчет о потоках денежных средств общества взаимного страхования

Наименование показателя	Код строки	Примечание	01.01.2020-31.12.2020	01.01.2019-31.12.2019
			1	2
Раздел I. Денежные потоки от операционной деятельности	1		x	
Страховые премии по договорам страхования и перестрахования иного, чем страхование жизни, полученные	1		39 925.28409	74 222.58123
Страховые премии по договорам, переданным в перестрахование, уплаченные	2		(107.06133)	-
Выплаты по договорам страхования и перестрахования иного, чем страхование жизни, уплаченные	3		(233.51568)	-
Доля перестраховщиков в выплатах по договорам страхования и перестрахования, полученная	4		-	-
Оплата аквизиционных расходов	5		(270.00000)	-
Оплата расходов по урегулированию убытков	6		-	-
Поступление сумм по суброгационным и регрессным требованиям	7		-	-
Поступление комиссий (аквизиционных доходов) по договорам, переданным в перестрахование	8		-	-
Проценты полученные	9		8 795.25347	6 823.45767
Проценты уплаченные	10		-	-
Поступления дивидендов и иных аналогичных выплат	10.1		-	-
Поступления от продажи и погашения финансовых активов или от размещения финансовых	10.2		-	-

Наименование показателя	Код строки	Примечание	01.01.2020-31.12.2020	01.01.2019-31.12.2019
			1	2
обязательств, оцениваемых по справедливой стоимости, изменения которой отражаются в составе прибыли или убытка				
Платежи в связи с приобретением финансовых активов или погашением финансовых обязательств, оцениваемых по справедливой стоимости, изменения которой отражаются в составе прибыли или убытка	10.3		-	-
Выплата заработной платы и прочего вознаграждения сотрудникам	11		(4 300.08459)	(3 440.34898)
Оплата прочих административных и операционных расходов	12		(4 236.54381)	(7 872.25092)
Налог на прибыль, уплаченный	13		(1 688.61900)	(1 179.07814)
Прочие денежные потоки от операционной деятельности	14		(2 240.59365)	649.41470
Сальдо денежных потоков от операционной деятельности	15		35 644.11950	69 203.77556
Раздел II. Денежные потоки от инвестиционной деятельности	20		x	x
Поступления от продажи основных средств	16		-	-
Поступления от продажи инвестиционного имущества	17		-	-
Поступления от продажи нематериальных активов	18		-	-
Платежи в связи с приобретением, созданием, модернизацией, реконструкцией и подготовкой к использованию основных средств	19		-	-
Платежи в связи с приобретением, созданием нематериальных активов	20		-	-
Платежи в связи с приобретением, созданием, модернизацией, подготовкой к использованию инвестиционного имущества	21		-	-
Поступления от продажи акций и долей участия в дочерних, ассоциированных, совместно контролируемых предприятиях	22		-	-
Платежи в связи с вложениями в акции и доли участия в дочерних, ассоциированных, совместно контролируемых предприятиях	24		-	-
Поступления от продажи финансовых активов, имеющихся в наличии для продажи	27		-	-
Платежи в связи с приобретением финансовых	28		-	-

Наименование показателя	Код строки	Примечание	01.01.2020-31.12.2020	01.01.2019-31.12.2019
			1	2
активов, имеющих в наличии для продажи				
Поступления за минусом платежей (платежи за минусом поступлений) от размещения и закрытия депозитов и прочих размещенных средств в кредитных организациях и банках-нерезидентах	29		(98.68628)	173.21642
Поступления доходов от сдачи инвестиционного имущества в аренду	30		-	-
Прочие поступления от инвестиционной деятельности	31		14 000.00000	-
Прочие платежи по инвестиционной деятельности	32		(101 800.00000)	-
Сальдо денежных потоков от инвестиционной деятельности	33		(87 898.68628)	173.21642
Раздел III. Денежные потоки от финансовой деятельности	36		x	x
Поступление займов и прочих привлеченных средств	34		-	-
Погашение займов и прочих привлеченных средств	35		-	-
Поступления от взносов и пожертвований участников	36		10 167.95000	11 187.30000
Платежи в погашение обязательств по договорам аренды	36.1		(570.24000)	-
Прочие поступления от финансовой деятельности	37		-	-
Прочие платежи по финансовой деятельности	38		-	(41.00000)
Сальдо денежных потоков от финансовой деятельности	39		9 597.71000	11 146.30000
Сальдо денежных потоков за отчетный период	40		(42 656.85678)	80 523.29198
Величина влияния изменений курса иностранной валюты по отношению к рублю	41		-	-
Остаток денежных средств и их эквивалентов на начало отчетного периода	42		163 040.39586	82 517.10388
Остаток денежных средств и их эквивалентов на конец отчетного периода	43		120 383.53908	163 040.39586

Директор
(Должность руководителя)

17.02.2021г.



Пелевин И. А.
(Фамилия, инициалы)